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VOLKSWAGEN POLO  CLASSIC

Avec ou sans mécanique
With or without mechanical elements
Con o senza parti meccaniche
Mit oder ohne Aggregate
Con o sin mecanica desmontada

VOLKSWAGEN

PDS NB MZ

4
M 10x30 4
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1,7 1
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3,9 1
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080

REP. REFERENCE
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7
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667.710
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1,5 1
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1,4 1
3,9 1
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080

080
080

11 667.711
12 667.712
13 667.713
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667.716
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19
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2,5 1 08020 667.720
2,5 1
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667.725
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0,1 2
2,2 1
2,2 1
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0,1 2
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140
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31 667.731
32 667.732
41
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667.741
667.742
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B.05
E.13

2
M 12x20 2
M 10x50

4
M 12x30 6
M 12x25

2
M 12.150x100 2
M 12.150x90

MZ 200

1

TV 400

MZ 602
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2

3
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1

TV 400
MZ 141

5

TV 400

6

MZ 142

4

TV 400

6

11 MZ 140
8
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8
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9
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TV 400

23

MZ 080
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Avec ou sans mécanique
With or without mechanical elements
Con o senza parti meccaniche
Mit oder ohne Aggregate
Con o sin mecanica desmontada
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2.FI G 5.

9-10

Réparation
Rebuilding
Riconstruzione
Instandsetzung
Reparación

Contrôle
Checking
Controllo

Control

..
Uberprugung

MZ 080

12 -  13 + 1411

11

9-10

MZ140

4.

MZ140

31 -  32

+ TV400

M8S
MT10
SVN

MUF 7
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4 -  5
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3.

MZ 080

15 -  16
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